
Contacto

Teléfono 922761600
Fax 922725371
Correo Electrónico serviciossociales@arona.org

Dirección Postal

Plaza del Cristo de la Salud, 1
(38640) Arona España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/2022 CNT OASS ARUTSLG 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2023
a las 14:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta Rectora del Organismo Autónomo de Bienestar Social del Ayuntamiento de Arona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arona.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xjqm22QlP08QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es el arrendamiento de un inmueble (local/ oficina para la
unidad de trabajo social), en los núcleos urbanos de Las Galletas o El Fraile, Término Municipal de
Arona

Valor estimado del contrato 122.520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.657,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 73.512 EUR.

Clasificación CPV
70000000 - Servicios inmobiliarios.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

declarar desierto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

http://www.arona.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xjqm22QlP08QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eeb03c02-af98-4891-9462-112eb58d3174


Lugar

Dirección Postal

Plaza del Cristo de la Salud, 1
(38640) Arona España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 23/05/2022 a las 11:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/04/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2022 a las 23:59

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

baja porcentual
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
reducción del plazo máximo de entrega

: OtrosSubtipo Criterio 
: 45Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JOw8jZWu9VCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010497884 |  2023-481699 | jue, 02 mar 2023 14:46:10:512 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126126726132236538098143741839639138907 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JOw8jZWu9VCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

